
 

Тульская область 

Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района 
Собрание депутатов 

3-го созыва 

 
 

Решение 
 

 
от 15.05.2014             № 15-45  

   
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района «Об утверждении 

годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования город 

Кимовск Кимовского района за 2013 год» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского района, 

решением Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского 

района от 25.10.2013г. № 3-14 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании город Кимовск Кимовского района», Собрание депутатов 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении годового 

отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Кимовск Кимовского 

района за 2013 год» на 29 мая 2014 года. Время проведения публичных слушаний 10-00 

часов. Место проведения: г. Кимовск, ул. Ленина, д. 44а, зал заседаний. 

2. Считать инициатором проведения публичных слушаний Собрание депутатов 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района. 

3. Предложения граждан по проекту решения Собрания депутатов муниципального 

образования город Кимовск Кимовского района «Об утверждении годового отчета об 

исполнении бюджета муниципального образования город Кимовск Кимовского района за 

2013 год» оформляются в письменном виде и принимаются организационным комитетом 

по адресу: 301720, г. Кимовск, ул. Ленина, д. 44-а, кабинет N 33, телефон: 5-30-01, в 

рабочие дни с 09.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00 и рассматриваются на заседаниях 

организационного комитета. Предложения оформляются за подписью гражданина 

(группы граждан), внесшего (внесших) данные предложения, с указанием следующих 

сведений: 1) фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего (внесших) 

предложения по проекту; 2) домашний адрес, контактный телефон. 

4. Создать и утвердить организационный комитет по подготовке и проведению 

публичных слушаний в количестве 6 человек: 

 

Чернов  

Сергей Юрьевич 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования город Кимовск Кимовского района, 

заместитель председателя Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск  

Кимовского района 

 



Едунов  

Андрей Борисович 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования город Кимовск Кимовского района, 

председатель постоянной комиссии Собрания депутатов 

муниципального образования Кимовский район по 

бюджету, финансово-экономической политике и 

хозяйственно-отраслевой деятельности 

Жарикова  

Татьяна Николаевна 

 – начальник финансового управления администрации 

муниципального образования Кимовский район 

 

Гомонова  

Татьяна Григорьевна 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования город Кимовск Кимовского района, 

председатель постоянной комиссии Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск 

Кимовского района по мандатным вопросам, 

регламенту, депутатской этике и правовому 

обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления 

 

Новикова  

Елена Владимировна 

 

 

- начальник сектора по правовой работе администрации 

муниципального образования Кимовский район (по 

согласованию) 

Белькова  

Марина Валерьевна 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования город Кимовск Кимовского района, 

председатель постоянной комиссии Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск 

Кимовского района по социальной политике, 

здравоохранению, образованию, культуре, делам 

молодежи, физическому воспитанию и спорту 

 

Афанасьева  

Светлана Васильевна 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования город Кимовск Кимовского района,  

5..Провести первое заседание организационного комитета 16.05.2014 г. 

6. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект решения «Об 

утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования 

Кимовский район за 2013 год» принимаются в Собрании депутатов (каб.№33 

администрации Кимовского района) по 27.05.2013 года включительно. 

7. Предоставить населению возможность предварительного ознакомления с 

проектом решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района за 2013 год» в Собрании 

депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района (каб. № 33 

администрации Кимовского района). 

8. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 

газете «Районные будни. Кимовский район». 

9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск 

Кимовского района С.Ю. Чернова. 

 

Глава  

муниципального образования  

город Кимовск Кимовского района 

В.А. Викторов 



 


